

Warszawa, dn. 07.04.2022 r.

Nr referencyjny postępowania  
ZP 8/2022

Znak sprawy: P.290.8.2022.P3

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Usługi cateringowe”, Nr referencyjny postępowania: ZP 8/2022.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego postępowania. Zamawiający przytacza treść pytań oraz na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, udziela poniższych wyjaśnień, a także dokonuje zmian treści SWZ.

W nawiązaniu do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Usługi cateringowe” nr referencyjny ZP 8/2022 mam następujące pytania:

#### **Pytanie 1**

- załącznik nr 3 – wartość brutto, czy nie powinna być inna formuła ?

#### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w Załączniku nr 3 do SWZ – Wzór formularza ofertowego w ust. 4 w zakresie formuły w tabeli oraz wprowadza ujednoliconą wersję: Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór formularza ofertowego (po zmianach z dnia 07.04.2022 r.).

#### **Pytanie 2**

- czy niezbędne są dokumenty np. KRS, Polisa, itp. ?

#### **Odpowiedź na pytanie 2:**

Zgodnie z zapisem Rozdziału 8 SWZ ust. 2 pkt 2 Zamawiający nie żąda złożenia podmiotowych środków dowodowych w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu, czyli na etapie prowadzenia postępowania nie należy składać tych dokumentów. Polisę wybrany wykonawca jest zobowiązanych złożyć przed podpisaniem umowy.

#### **Pytanie 3**

- czy w przypadku podpisania podpisem zaufanym dokumentów przez Zarząd, a wysyłki przez E-pułap przez inną osobę niezbędne jest pełnomocnictwo dla tejże (wysyłającej) osoby ?

#### **Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający wymaga podpisania podpisem kwalifikowanym bądź podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez osoby upoważnione jedynie oferty złożonej w postępowaniu.

**Pytanie 4**

- czy w przypadku kiedy realizujemy zamówienie samodzielnie wypełniamy tylko załącznik 3, 4 i 7 ?

**Odpowiedź na pytanie 4:**

W przypadku, gdy Wykonawca nie polega na zasobach innych podmiotów w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz nie ubiega się wspólnie o udzielenie zamówienia, zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą załącznik nr 3 i 4 do SWZ, a załącznik nr 7 do SWZ składany jest na wezwanie Zamawiającego w przypadku gdy oferta Wykonawcy zostanie najwyżej oceniona.

Na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 7 ustawy Pzp, Zamawiający udostępnia niniejsze wyjaśnienia oraz dokonaną zmianę treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania, na której udostępniona jest SWZ i są one dla Wykonawców wiążące.

Załączniki:

Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór formularza ofertowego (po zmianach z dnia 07.04.2022 r.)

*Dokument podpisany elektronicznie  
Jan Urbanowicz  
Dyrektor  
Transportowego Dozoru Technicznego*